بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Friday

sermon

HADHRAT MUHYI-UD-DIN AL-KHALIFATULLAH

MUNIR AHMAD AZIM

27 July 2018
(13 Dhul Qaddah 1439 AH)

“FORGIVENESS” / “மன்னித்தல்”

(Tamil version - தமிழ் பதிப்பு)

சலாமிற்கு பிறகு தஷஹ்ஹீதும்இ தஅவசம்இ அல்:பாத்திஹ்ராவும் ஓதிக்கொண்டு **ஹஸ்ரத் கல்:பத்துல்லாஹ் முனீர் அஹ்மது அஸ்மீம் (அலை)** அவர்கள் கீழ்வருமாறு தம் ஜுமா பேருரையினை ஆரம்பித்தார்.

உங்களில் பெரும்பான்மையான முஸ்லீம்களும் தங்களுடைய சகோதர சகோதரிகளிடம் ஒருவருக்கொருவர் பேசிக் கொள்வதில்லை.